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W poniedziałek 19 września uczniowie Szkół ETE (szkoła podstawowa i liceum
ogólnokształcące) wybrali się na wycieczkę w piękne Tatry. Od początku wyprawy panowała
wspaniała atmosfera. Każdy cieszył się na dzień pełen atrakcji. Nasze zwiedzanie
rozpoczęliśmy od Doliny Kościeliskiej, gdzie mogliśmy nacieszyć oczy niecodziennymi górskimi
widokami. Odwiedziliśmy także Mroźną Jaskinię. Każdy uczestnik wycieczki może potwierdzić,
że najcieplej w niej faktycznie nie było, ale nadawało to tylko wyjątkowego klimatu naszej
wyprawie. Po kupieniu oscypków pojechaliśmy do uroczego górskiego ośrodka, gdzie po
zakwaterowaniu zjedliśmy pyszną obiadokolację. Wieczór spędziliśmy odpoczywając i
integrując się z koleżankami i kolegami. We wtorek każdy w doskonałym humorze wstał na
śniadanie. Zwiedzanie rozpoczęliśmy od muzeum przyrodniczego, które było bardzo
nowoczesne dzięki czemu więcej z niego zapamiętaliśmy. Każdy z nas miał szansę w ciekawy
sposób posłuchać o niezwykłej przyrodzie jaką spotykamy w Tatrach. Następnie udaliśmy się
na spacer pod skocznie narciarską- Wielką Krokiew i przeszliśmy się do centrum Zakopanego.
Chyba każdy uczestnik wycieczki spacer po słynnych Krupówkach zakończył z smakowitym
oscypkiem, lub uroczą pamiątką w dłoni. Ten dzień zakończyliśmy ogniskiem, wspólnymi
zabawami, a nawet śpiewami. W dniu trzecim każdy od samego rana myślał zapewne o
wycieczce na Gubałówkę. Dzielnie wspinaliśmy się całą grupą coraz wyżej. W końcu doszliśmy
na samą górę, gdzie był czas na podziwianie naprawdę pięknych widoków. Pomimo niskiej
temperatury z radością robiliśmy sobie zdjęcia na tle Tatr i myśleliśmy o kolejnym, dużo
cieplejszym punkcie programu- czyli dość popularnych termach Bukovina. W basenach był czas
na prawdziwy relaks. Każdy znalazł wspaniałą dla siebie wodną atrakcje i nikt się nie nudził. Na
koniec dnia została zorganizowana dyskoteka, gdzie mieliśmy okazję wytańczyć i wyszaleć się
na parkiecie. W czwartek opuściliśmy Zakopane i udaliśmy się do Krakowa, gdzie mieliśmy
okazję zwiedzić cały Wawel. Każdy uczestnik wycieczki miał szansę zwiedzić wszystkie
wyjątkowe komnaty. Następnie udaliśmy się do jaskini smoka wawelskiego. Po zwiedzaniu
krakowskiej starówki przeszliśmy spacerem do teatru na spektakl pod tytułem "Stowarzyszenie
umarłych poetów". Po przedstawieniu wzięliśmy udział w niezwykle ciekawych warsztatach
teatralnych, a następnie odjechaliśmy w kierunku Gliwic. Pomimo smutku, że nasza wyprawa
dobiega końca każdy uczestnik miał świadomość, że ta wycieczka na pewno pozostawiła po
sobie cudowne wspomnienia i nowe przyjaźnie.
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https://photos.app.goo.gl/97s3GdaszcMTh4YdA
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https://drive.google.com/open?id=1VhPGXNJyZSReMaRzPJQlKugOkhktrrpp

